

Närvårdare 80-100%, Svedgränd

Kommunernas socialtjänst k.f, Boendeservice, Svedgränd

Ansökan utgår: 22.04.2025.

Annons publicerad: 27.03.2025.

Anställningens längd: Fast anställning

Arbetets karaktär: Heltidsarbete, Deltidsarbete, 3-skiftarbete

Befattningsbeskrivning

Vi inom specialomsorgen söker nu närvårdare om 80-100% till vårt boende på Svedgränd i Mariehamn. Arbetet inleds 2.6.2025 eller enligt överenskommelse.

Svedgränd är ett litet boende där våra boende kan känna trygghet, glädje och självständighet. Vi värdesätter en arbetsmiljö där du som arbetstagare får möjlighet att ta egna initiativ och bidra med nya idéer. Klienternas bästa står alltid i fokus, och för att uppnå det tror vi på vikten av välmående personal.

Tillsammans med övrig personal ger du stöd, service och vård i det vardagliga livet för personer med olika funktionsnedsättningar. Arbetet inkluderar hushållsarbete, matlagning och omvårdnad. Genom rutiner och kontinuitet skapas trygghet och förutsättningar för en välfungerande vardag där individens delaktighet och självständighet alltid sätts i fokus.

Som närvårdare hos oss får du stöd av ett metodteam som vägleder arbetsgruppen i att arbeta enligt PBS-metoden (Positive Behaviour Support). PBS baseras på en inlärningsteoretisk grund och syftar till att öka förståelsen för individens funktionsnedsättningar samt att hitta de pedagogiska strategier som behövs för att individen ska kunna nå sin fulla potential och livskvalitet. Du ingår även i en arbetsgrupp där gemensamma personalmöten hålls regelbundet för att diskutera och utveckla arbetet. Vi tar hänsyn till personliga önskemål om arbetstider, och som anställd inom KST får du dessutom tillgång till utökad företagshälsovård och friskvårdsförmåner via friskvård.ax.

Arbetet speglas av de boendes individuella behov, varför det är viktigt att vara lyhörd. Vi ser gärna att du har lätt för att kommunicera och samspela med andra för att hitta de bästa stödåtgärderna för varje individ. Du är flexibel, noggrann, lugn och respektfull i mötet med de personer vi arbetar med. Vi söker dig som är initiativtagande, har god samarbetsförmåga och trivs med att arbeta självständigt. Framför allt tycker du att det är roligt och stimulerande att arbeta med människor! Kännedom om autismspektrum, olika funktionsvariationer samt utåtagerande beteende är meriterande, men inte ett krav. Datavana är ett krav.

Vi tar hänsyn till personliga önskemål om arbetstider och försöker tillmötesgå dessa i den mån det är möjligt. Helgarbete förekommer maximalt två helger per fyra veckors schema.

Behörighetskrav är närvårdare eller motsvarande examen registrerad i Valvira. Sökande utan närvårdarexamen kan komma att beaktas för visstidsantällning i brist på behöriga sökanden.

Arbetet är tillsvidare och i periodarbetstid. Det inleds 2.6.2025 eller enligt överenskommelse. Den uppgiftsrelaterad lönen vid formell behörighet är 2790,00 euro, samt eventuella erfarenhetstillägg. Prövtid tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.

Arbetet börjar: 2.6.2025 eller enligt överenskommelse

Lön: 80-100% av 2790 euro

Jobbnyckel: 654129

Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård, förutom äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 320 anställda och är indelad i verksamhetsområdena; Tidigt stöd för barn och familj; Barnskydd; Vuxensocialarbete; Funktionsservice; Specialomsorg; samt Organisationsstöd.

Kontaktuppgifter

För närmare information kontakta Föreståndare Pernilla Fellman, 018 532 924, e-post: pernilla.fellman@kst.ax